
２０２０年４月９日 

お得意様各位 

国際衛生株式会社 

製品営業部 

農業営業部 

 

 

新型コロナウイルス感染症「緊急事態宣言」に伴う受発注業務変更について 

 

 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

緊急事態宣言発令に伴い、新型コロナウイルス感染症防止の観点から、時差出退勤、在宅勤務

（出勤人員削減）を実施することとなりました。誠に勝手ながら当面の間、ご注文の受付時間と

出荷日を以下の通りとさせていただきます。ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。 

尚、物流面においても制約や受注から納品までのリードタイムが延長されることが想定されま

す。ご不便をおかけしますが、納期等の遅延についてもご理解くださいますようお願い申し上げ

ます。 

敬具 

 

記 

■開始期間 

２０２０年４月１３日（月）～当面の間、実施致します。 

 

■ご注文受付 

受付時間：当日１２時まで（１２時以降のご注文は、翌営業日の受付扱いとなります） 

出荷日 ：受付日の翌営業日出荷 

 

 

当面、上記の対応とさせていただきますが、状況、要請等により変更となる可能性がありますの

でご了承ください。ご不明な点・ご質問につきましては、各営業担当者へお問い合わせください。 

 

以上 


